

ANNA NIEDZIAŁKOWSKA

Koordynatorka projektów i organizatorka stworzona do pracy kreatywnej i pracy z ludźmi

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

Szefowa ds. rozwoju Centrum Społeczności Romskiej

Fundacja w Stronę Dialogu, 03.2023-06.2024

- zarządzanie projektami wspierającymi osoby uchodźcze: obsługa administracyjna, kontrola budżetu, nadzór merytoryczny, tworzenie raportów
- organizacja oraz obsługa wydarzeń i warsztatów
- wspieranie zespołu terenowego w działaniach doradczych i animacyjnych

Koordynatorka Miejsca Aktywności Lokalnej

Wolskie Centrum Kultury, 04.2021-12.2022

- zarządzanie projektem edukacyjno-animacyjnym: kontrola faktur, umów, wydatków, harmonogramu
- tworzenie oferty wydarzeń i opieka merytoryczna nad ich realizacją
- rekrutacja pracowniczek i wolontariuszy
- koordynowanie pracy kilkusobowego zespołu
- nawiązywanie i utrzymywanie relacji z partnerami projektu

Edukatorka społeczna i prozdrowotna osób w kryzysie bezdomności

Stowarzyszenie Pomocy i Interwencji Społecznej, 12.2018-06.2021

- poradnictwo i towarzyszenie w realizowaniu przedsięwzięć klientów (stacjonarnie i poprzez streetworking)
- opieka nad wolontariuszami

Koordynatorka testowania innowacji

Fundacja Stocznia, 09.2018-01.2020

- rekrutacja pracowników i odbiorców projektu wspierającego osoby w kryzysie bezdomności
- organizowanie spotkań i szkoleń dla odbiorców
- wspieranie i motywowanie uczestników projektu
- reprezentowanie projektu na konferencjach

EDUKACJA

Antropologia kulturowa, licencjat

Instytut Etnologii i Antropologii Kulturowej, Uniwersytet Warszawski, 2014-2017



☎ 507 845 565

✉ niedzialkowska.an@gmail.com

📍 Warszawa

O MNIE

Pracuję zgodnie ze standardami przewodnika po zarządzaniu projektami dla specjalistów ds. rozwoju ([PMD Pro](#)).

Od 2018 roku zawodowo i aktywistycznie współtworzę projekty skierowane do grup marginalizowanych.

Znam specyfikę pracy w ngo.

Potrafię budować bezpieczną atmosferę, bardzo doceniam bezpośrednią komunikację i potrafię przekazywać informacje zwrotne.

Posiadam wiedzę z zakresu UI/UX, interesuje mnie doświadczenie użytkownika i potrafię patrzeć z jego perspektywy.

Interesuję się web designem i potrafię tworzyć proste, atrakcyjne materiały wizualne.

Potrafię wykorzystywać potencjał AI, jednocześnie preferuję pracę własną.

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych dla realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z dn. 29.08.97 roku o Ochronie Danych Osobowych Dz. Ust. Nr 133 poz. 883).